EDITAL N° 049/2021 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRÍCULAS
referentes ao Processo Seletivo de
Ingresso I (PS-1) e, Processo Seletivo de
Ingresso II (PS-2), nos cursos de Artes
Cênicas - Bacharelado, Dança -
Licenciatura e Dança - Bacharelado, do
Campus de Curitiba II (FAP), da
Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR.

A DIRETORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 045/2021-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matrículas referentes ao Processo Seletivo de Ingresso I (PS-1) e, Processo
Seletivo de Ingresso II (PS-2), nos cursos de Artes Cênicas - Bacharelado, Dança - Licenciatura e
Dança - Bacharelado, do Campus de Curitiba II (FAP), da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, constante no anexo A deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo A deste Edital, não atendeu as

normas contantes no Edital nº 045/2021 - DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo A deste Edital, caberá recurso no prazo máximo das 16
horas do dia 12 de junho do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante correspondência
encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma objetiva e
fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão

admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 11 de junho de 2021.

ERICSON RAINE PRUST
Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD

Portaria nº 017/2021 - Reitoria/UNESPAR

mailto:dra.prograd@unespar.edu.br
mailto:dra.prograd@unespar.edu.br

ANEXO A - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

NOME CURSO TURNO GRAU CAMPUS

ALINE RAFAELA DE ALMEIDA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

ALLANA AÍSSA DE PAULA DA LUZ VIEIRA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

BRUNA NOGATZ NOGUEIRA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

EVELYN CRISTINA MONTEIRO ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

INGRID REGINA SANTOS FIGUEIREDO DE LIMA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

KEVIRLI CAMILI AZEVEDO DE ANDRADE ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

LUIZ NOGUEIRA DA SILVA NETO ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

MARIANA BIANCARDI ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

MARIANA NERBORSKI SOUZA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

TAÍS MIHO WAKIZAKA ARTES CÊNICAS TARDE BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

ANA BEATRIZ DOUNIS DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

CLAUDIO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

ELZA MARIA PEREIRA DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

GABRIEL AUGUSTO DE FRANCA MACHADO DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

GABRIELA DALBERTO DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

KAILANE CRISTINA BERTONI LOPES DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

KAROLINA DAL DEGAN DE CARVALHO MILLER DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

LARISSA CAROLINE DE ARAÚJO DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

LUCAS GILBERTO AGE DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

LUDOVICO PARODI DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

MELISSA CORTEZ FERNANDES DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

PAULA FABIANY DA ROSA SANTOS DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

RAQUEL SERAFIM DO PRADO DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

RHAYANNE MARTINS DIAS ALVES DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

ALANA CUNHA CARNEIRO DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

AMANDA PIETRA LIS DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

ANA CAROLINE POLETTO COSER DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

ANANDA LAKSHMI RICETTI DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

BEATRIZ TABORDA DE LIMA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

FRANCIELLE LOPES DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

GABRIELA BAUMGARTNER DE AVILA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

GIOVANA OLIVEIRA DOS SANTOS DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

ÍSIS ODARA CORDEIRO PEREIRA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

JULIA MARIE DE ARAÚJO CAVALHEIRO DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

JULIANA RODRIGUES HANCIO DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

MAÍRA DE CASTRO LIMA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

MANUELLA CARVALHO GONÇALVES DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

MARÍLIA BAPTISTA INTIMA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

SABRINA FLORÊNCIO PERROUT DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

VICTÓRIA RIBEIRO SATURNO DE LEMOS DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

VINCENZO MÜLLER SOUNIS SAPORITI DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

VITÓRIA BARIONI AGOSTINI DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)

WILLIAN DA SILVA BOEIRA DANÇA MANHÃ BACHARELADO CURITIBA II (FAP)